
strana A/42 � 23/2014 OZNÁMENÍ / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

Společnost SPUR a.s. zabývající se plastikářskou výrobou vyhlašuje následující výběrové řízení
na zakázku s předpokladem její realizace za podpory OPPI, programu POTENCIÁL:

Název: Nýtovací stroj

Popis: V rámci výběrového řízení je poptáván nýtovací stroj se dvěma nýtovacími hlavami a auto-
matickým zásobováním obou dílů nýtů ze zásobníku do nýtovací hlavy.

Předpokládaná hodnota zakázky: 1 150 tis. Kč bez DPH.

Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace: Podrobné podklady a informace nezbytné
pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich
prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií a kompletní
technicko-obchodní požadavky jsou stanoveny v zadávací dokumentaci. Zadávací dokumen-
taci je možné si vyžádat u kontaktní osoby – Ing. Radka Formelová (tel. 728 441 941, e-mail:
Radka.Formelova@spur.cz) na adrese sídla zadavatele:

SPUR a.s.
IČO: 46900098
DIČ: CZ46900098
Sídlo: Zlín, Louky, třída Tomáše Bati 299, PSČ 763 02

Nabídky v českém jazyce je možné podávat dnem následujícímode dne vyhlášení výběrového ří-
zení v Obchodním věstníku do uzávěrky dne 3. 7. 2014 v 16.00 hod. na adrese sídla zadavatele.
Rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoli datum odeslání.

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným pří-
slibem (nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů).
Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit. Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanč-
ní kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, bude vybraný dodavatel osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV448738-140529

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

Společnost SPUR a.s. zabývající se plastikářskou výrobou vyhlašuje následující výběrové řízení
na zakázku s předpokladem její realizace za podpory OPPI, programu INOVACE:

Název: Dodávka zařízení na výrobu plastových dutinkových desek

Popis: V rámci výběrového řízení je poptávána technologická extruzní linka vč. periférií pro výro-
bu plastových dutinkových desek šíře min. 2500 mm.

Předpokládaná hodnota zakázky: 39 000 tis. Kč bez DPH

Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace: Podrobné podklady a informace nezbytné
pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich
prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií a kompletní
technicko-obchodní požadavky jsou stanoveny v zadávací dokumentaci. Zadávací dokumen-
taci je možné si vyžádat u kontaktní osoby – Ing. Radka Formelová (tel. 728 441 941, e-mail:
Radka.Formelova@spur.cz) na adrese sídla zadavatele:

SPUR a.s.
IČO: 46900098
DIČ: CZ46900098
Sídlo: Zlín, Louky, třída Tomáše Bati 299, PSČ 763 02

Nabídky v českém jazyce je možné podávat dnem následujícímode dne vyhlášení výběrového ří-
zení v Obchodním věstníku do uzávěrky dne 3. 7. 2014 v 16.00 hod. na adrese sídla zadavatele.
Rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoli datum odeslání.

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným pří-
slibem (nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů).
Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit. Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanč-
ní kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, bude vybraný dodavatel osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV448737-140529

Oznámení o uložení projektu vnitrostátní fúze sloučením
do sbírky listin a upozornění pro věřitele a společníky

Společnost U Pekařky s.r.o., společnost s ručením omezeným se sídlem U Pekařky 484/1a, Li-
beň, 180 00 Praha, IČO: 02593688, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 221230 (dále jen »Nástupnická společnost«), a

společnost 2X spol. s r.o., společnost s ručením omezeným se sídlem Praha 8, U Pekařky 1/484,
PSČ 180 00, IČO: 26503948, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 86311 (dále jen »Zanikající společnost«) (Nástupnická společnost a Zanika-
jící společnost společně dále též jen »Zúčastněné společnosti«),

oznamují dle § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností
a družstev, ve znění pozdějších předpisů (»ZoP«), že:

– Nástupnická společnost, jako nástupnická společnost, a Zanikajícíspolečnost, jako zanikající
společnost, zamýšlejí realizovat vnitrostátní fúzi sloučením Nástupnické společnosti se Zani-
kající společností tak, aby došlo k zániku Zanikající společnosti sloučením s Nástupnickou
společností, k přechodu jmění Zanikajícíspolečnosti na Nástupnickou společnost a ke vstupu
Nástupnické společnosti do právního postavení Zanikající společnosti,

– v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. a) ZoP, byl přede dnem zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku uložen (podáními do datové schránky příslušného soudu) projekt
vnitrostátní fúze sloučením mezi Nástupnickou společností a Zanikajícíspolečností do přísluš-
ných sbírek listin obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, jak je u jednotli-
vých společností uvedeno shora.

Zúčastněné společnosti upozorňují své společníky, že mají nárok na poskytnutí veškerých pod-
kladů uvedených v ustanovení § 93 odst. 1 ZoP způsobem tam uvedeným, pokud je podle záko-
na vyžadováno jejich vypracování, konkrétně tedy:

– projekt vnitrostátní fúze sloučením;

– účetní závěrky Zanikajícíspolečnosti (Nástupnická společnost neukončila zatím žádné účetní
období) za poslední tři účetní období, a zprávy auditora o jejich ověření, pokud se vyžadují;

– posudek znalce pro ocenění jmění Zanikající společnosti.

Ostatní dokumenty uvedené v § 93 odst. 1 ZoP se nevyžadují.

Společníci Zúčastněných společností mají právo, aby jim v zákonném termínu byly doručeny
výše uvedené listiny vyjma posudku znalce, s nímž mají právo se společníci seznámit za podmí-
nek § 93 odst. 2 ZoP (alespoň v pracovní dny v sídle každé Zúčastněné společnosti v době od
9.00 do 14.00 hodin nebo mimo tuto dobu po dohodě s jednateli). Společníci Zúčastněných spo-
lečností mají právo na informace, jež se týkají ostatních osob zúčastněných na fúzi, a to ode dne
zveřejnění tohoto oznámení za podmínek § 34 ZoP.

Jelikož vnitrostátní fúze sloučenímpodléhá schválení valnou hromadou Nástupnické společnosti,
není nutno upozorňovat společníky na právo požadovat svolání valné hromady Nástupnické spo-
lečnosti dle § 95 odst. 2 ZoP.

Současně Zúčastněné společnosti upozorňují v souladu s ustanovením § 35 a násl. ZoP své věři-
tele na jejich práva v souvislosti s fúzí. Věřitelé, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do šesti
(6) měsíců ode dne, kdy se zápis fúze sloučením do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím
osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek, mohou požadovat poskytnutí
dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku fúze sloučením zhorší dobytnost jejich pohledávek. Mar-
ným uplynutím této lhůty toto právo zaniká. Nedojde-li mezi věřitelem a osobou zúčastněnou na
fúzi sloučením či Nástupnickou společností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne
o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že
se v důsledku fúze sloučením podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky a osoba
zúčastněná na fúzi sloučením neposkytla přiměřené zajištění, je oprávněn požadovat poskytnutí
dostatečné jistoty ještě před zápisem fúze sloučením do obchodního rejstříku. Právo na poskyt-
nutí jistoty nemají věřitelé, kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insol-
venčním řízení, kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo jejichž
pohledávky vznikly až po zápisu přeměny do obchodního rejstříku.

Vzhledem k tomu, že žádná ze Zúčastněných společností neemitovala dluhopisy ani jiné cenné
papíry, se kterými by byla spojena zvláštní práva, nezveřejňují Zúčastněné společnosti informace
týkající se práv majitelů takovýchto cenných papírů ve smyslu § 37 ZoP. Současně Zúčastněné
společnosti uvádějí, že vkladová povinnost ohledně všech vkladů do Zúčastněných společností
byla splněna v plném rozsahu.

U Pekařky s.r.o.
2X spol. s r.o.

OV448747-140529

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ
Zúčastněné společnosti:

1. Nástupnická společnost Patronus třetí, uzavřený investiční fond, a. s.
Sídlo: Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 24762717
Zápis v OR: zapsaná v obchodnímrejstříku Krajského soudu v Ostravě, v oddíle B, vložce 4440
Právní forma: akciová společnost

a

2. Zanikající společnost Svět Vitality s.r.o.
Sídlo: Čsl. armády 2954/2, 733 12 Karviná-Hranice
IČO: 27810496
Zápis v OR: zapsaná v obchodnímrejstříku Krajského soudu v Ostravě, v oddíleC, vložce 41957
Právní forma: společnost s ručením omezeným

V souladu s § 33 odst. 1 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev
(»Zákon«), zveřejňuje:

1. Oznámení o tom, že projekt vnitrostátní fúze sloučením vypracovaný představenstvem ná-
stupnické společnosti, která je jediným společníkem zanikajícíspolečnosti, a jednatelem zani-
kajícíspolečnosti, byl uložen do sbírky listin vedené Krajským soudem v Ostravě ke spisovým
značkám B 4440 a C 41957.

2. Upozornění pro akcionáře nástupnické společnosti, že v jejím sídle budou v souladu
s ustanovením § 119 Zákona od 28. 5. 2014, v pracovní dny od 8.00 do 16.00 hod. k nahléd-
nutí zejména:

a) projekt fúze
b) účetní závěrky zúčast. společností za poslední tři účetníobdobía zprávy auditora o ověření,
c) konečné účetní závěrky zúčastněných společností, zahajovací rozvaha nástupnické akcio-

vé společnosti a zprávy auditora o jejich ověření.

Nástupnická společnost vydá každému akcionáři, který o to požádá, bez zbytečného odkladu
bezplatně opis nebo výpis z listin uvedených pod písm. a) až c) shora.

Upozornění pro akcionáře, kteří jsou vlastníky akcií, jejichž celková jmenovitá hodnota dosa-
huje alespoň 5 % upsaného základního kapitálu nástupnické společnosti, že mají právo požá-
dat představenstvo nástupnické společnosti o svolání valné hromady za účelem schválení
fúze sloučením do 1 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení.

3. Upozornění pro věřitele na jejich práva podle § 35 až 39 Zákona
Věřitelé osob zúčastněných na přeměně, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do 6 měsíců
ode dne, kdy se zápis přeměny do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, mo-
hou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku přeměny zhorší dobytnost
jejich pohledávek; marným uplynutím této lhůty toto právo zaniká.

Nedojde-li mezi věřitelem a osobou zúčastněnou na přeměně k dohodě o způsobu zajištění
pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky.

Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku přeměny podstatným způsobem sníží dobytnost
jeho pohledávky, a osoba zúčastněná na přeměně neposkytla přiměřené zajištění, může po-
žadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem přeměny do obchodního rejstříku.

Žádná ze zúčastněných společností není příjemcem veřejné podpory. Právo na poskytnutí jis-
toty nemají věřitelé, a) kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insol-
venčním řízení,b) kteří se pro účely insolvenčního řízenípovažují za zajištěné věřitele, nebo c)
jejichž pohledávky vznikly až po zápisu přeměny do obchodního rejstříku. Žádná ze zúčastně-
ných společností nevydala dluhopisy ani jiné cenné papíry než akcie ve smyslu § 37 a násle-
dujících zákona o přeměnách, proto je od upozornění jejich majitelům upuštěno.

Povinnost splatit vklad nebo emisní kurz akcií není přeměnou dotčena, nestanoví-li zákon
o přeměnách jinak.

V Ostravě, dne 24. 4. 2014

Za nástupnickou společnost Za zanikající společnost
Patronus třetí, uzavřený investiční fond, a.s. Svět Vitality, s. r. o.
Ing. Pavel Starý, předseda představenstva Ing. Vladimír Cigánek, jednatel

OV448725-140529

O Z NÁ M E N Í

Představenstvo akciové společnosti Čerpací stanice a.s., se sídlem nám. Dr. Tyrše 13, Čechti-
ce, IČO: 28488423, zapsané v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14831,
svolává řádnou valnou hromadu na den 30. 6. 2014 od 9.00 hodin. Místo konání valné
hromady je sídlo společnosti, náměstí Dr. Tyrše 13, 257 65 Čechtice.

Program:
1. Zahájení, schválení jednacího řádu, volba orgánů valné hromady
2. Výroční zpráva představenstva akciové společnosti a projednáníúčetní závěrky za rok 2013
3. Zpráva dozorčí rady z kontrolní činnosti
4. Schválení účetní závěrky za rok 2013
5. Změna stanov akciové společnosti
6. Závěr

Řádná účetní závěrka je akcionářům k nahlédnutí 30 dnů před konáním valné hromady v sídle
společnosti v pracovních dnech od 9.00 do 13.00 hod.
Registrace akcionářů od 8.30 hodin v místě konání valné hromady.

Při prezenci musí akcionář prokázat svá práva a totožnost zákonným způsobem.

OV448714-140529

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Zadavatel: KOVOMONT s.r.o.
společnost s ručením omezeným
Sídlo: Háje č. p. 83, okres Příbram, PSČ 261 01
IČO: 49549600

Věc: OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

Zadavatel tímto vyhlašuje výběrového řízení na zakázku rozdělenou na části financovanou
z Evropského fondu pro regionální rozvoj, Operační program Podnikání a inovace.

Název zakázky: Rozvoj výrobní technologie KOVOMONT s.r.o.

Popis zakázky: Předmětem této zakázky je dodávka technologií (strojní vybavení) používaných
při výrobě ocelových konstrukcí, svařenců pro stavební a dopravních zařízení. Zakázka je rozdě-
lena na 3 části. Uchazeč může podat nabídku na libovolnou jednu část, více částí nebo všechny
části zakázky, bližší specifikace předmětu zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – ČÁST 1
zdroj k plazmě pro strojní řezání (1 ks)
Předpokládaná hodnota této části zakázky činí 550.000 Kč bez DPH.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – ČÁST 2
CNC synchronní hydraulický ohraňovací lis (1 ks)
Předpokládaná hodnota této části zakázky činí 1.100.000 Kč bez DPH.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – ČÁST 3
Lisovnice (1 ks) a matrice (1 ks) (tvoří součást CNC ohraňovacího lisu)
Předpokládaná hodnota této části zakázky činí 330.000 Kč bez DPH.

Předpokládaná celková hodnota zakázky činí 1.980.000 Kč bez DPH.

Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační před-
poklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně
váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na následu-
jících kontaktech:

Adresa: KOVOMONT s.r.o., Háje č. p. 83, okres Příbram, PSČ 261 01
Kontaktní osoba: Václav Poslušný
E-mail: poslusny@kovomont.cz, tel.: +420 606 872 645

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující je
datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícímpo vyhlášení výběrového říze-
ní v Obchodním věstníku a končí dne3. 7. 2014 v 10.00 hodin.

Zadavatel prohlašuje, že se nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

Žádný uchazeč nemá nárok na náhradu nákladů spojených s vypracováníma podánímnabídky.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV448720-140529

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

»Box pro broušení s odsáváním a filtrací«

1. Firma (zadavatel): Siemens Electric Machines s.r.o.
Sídlo: Drásov 126, PSČ 664 24
Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným
IČO: 26230755
Poštovní adresa zadavatele: Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126, PSČ 664 24

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku, montáž a uvedení do provozu 1 ks uzavřeného boxu pro
broušení, kartáčování, odjehlování a čištění tlak. vzduchem kovových materiálů. Box vybaven
účinným odsáváním a filtrací s výfukem vzduchu zpět do haly. Velikost boxu 5,5 x 6 x 3,5 m,
nosnost podlahy 12 t/m2.

2. Předpokládaná max. hodnota zakázky: 2 065 000,- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci v českém jazyce je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky
na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126, PSČ 664 24
Kontaktní osoba: p. Karel Odehnal
Telefon: +420 549 426 512
E-mail: karel.odehnal@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou, případně ob-
dobnou zásilkovou službou, nebo osobním předáním na výše uvedené adrese v pracovních
dnech od 9.00 do 13.00 hod.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 30. 6. 2014 ve 13.00 hod. Nabídky podané po uply-
nutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá a nehodnotí.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách. Společnost si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV448741-140529

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Dne 5. května 2014 bylo rozhodnutím společníka při výkonu působnosti valné hromady
společnosti Softmatic, spol. s r.o., se sídlem Brno, Slevačská 11, IČO: 28341198, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 62424,

rozhodnuto

o snížení základního kapitálu společnosti takto:

částka, o kterou se základní kapitál snižuje činí 150.000,- Kč, tj. z 200.000,- Kč na
50.000,- Kč.

OV448722-140529

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení
v rámci Programu rozvoje venkova

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ V RÁMCI PRV

1. Firma: Družstvo Agrochmel Kněževes
Sídlo: Kněževes, Nová ulice 392, PSČ 270 01
IČO: 47048565

vyhlašuje výběrové řízení:

a) Na výstavbu chmelnic, a to v k. ú. Přílepy, o výměře 2,5 ha, a v k. ú. Kněževes u Rakov-
níka, o výměře 1,79 ha.

b) Na modernizaci sušárny chmele v Přílepech, tj. dodání čechrače a automatické
jednotky řízení sušicího procesu.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Nová ulice 392, 270 01 Kněževes
Kontaktní osoba: Ing. Radek Gregor, předseda představenstva
E-mail: agrochmel@quick.cz
Tel.: 313 582 248, 737 571 595

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícímpo zveřejnění v Obchodním
věstníku a končí dne 27. června 2014 v 9.00 hod.

5. Družstvo prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani veřejným pří-
slibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách.

6. Družstvo si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova:
Evropa investuje do venkovských oblastí

OV448740-140529

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: Pavel Durák
Sídlo: Veselá 150/15, 669 02 Znojmo
IČO: 74757130

vyhlašuje výběrové řízení

na dodávku a instalaci technologického vybavení nové moderní technologie na zpracová-
ní plochého skla, a to CNC obráběcího centra a brusky na sklo na broušení, vrtání a opra-
cování plochého skla. Jedná o výběrové řízení s možností dílčího plnění, tj. možnosti
dodávky jednotlivých technologií různými dodavateli.

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 8.400.000 Kč

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Vídeňská třída 695/49, 669 02 Znojmo
Kontaktní osoba: Josef Durák
E-mail: pryma@volny.cz
Tel.: 515 261 565
Fax: 515 261 565

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém, případně anglickém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 30. 6. 2014 do 12.00 hod.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV448736-140529

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


